
PLNÁ MOC

K níže podepsaný Ing. Václav Šílený, r.č. 55 , bytem T  Praha 10 - Vršovice 
tímto zmocňuji

 r.č. bytem , Plzeň - Bolevec, 323 00 
(dále j en „zmocněnec“) 

aby mě zastupoval ve veškerých právních jednáních souvisejících s vypořádáním restitučního nároku za 
nevydané pozemky dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, který vznikl z rozhodnutí Pozemkového úřadu 
hlavního města Prahy, Pozemkového úřadu magistrátu hlavního města Prahy, Ministerstva zemědělství - 
Pozemkový úřad Praha, Státního pozemkového úřadu - Krajského pozemkového úřadu pro středočeský kraj 
ahl.m. Prahu, a to:

Číslo jednací Ze dne Katastrální území Zůstatek nominální hodnoty (Kč)
PÚ 388/06_______________ 17.5.2006 Stodůlky
PÚ 7335/92/11 21.12.2009 Stodůlky
PÚ 1160/04 22.9.2005 Stodůlky
PÚ 1735/02/2 28.11.2003 Stodůlky
PÚ 1735/02/3____________ 28.11.2003 Stodůlky
PÚ 1735/02/4____________ 28.11.2003 Stodůlky
PÚ 456/03 9.9.2003 Stodůlky
PÚ 7335/92______________ 15.4.2002 Stodůlky

(dále společně jako „Nároky“).

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byl můj Nárok vypořádán, a to jak vůči České republice, resp. Státnímu pozemkovému úřadu, tak i vůči 
třetím osobám, a to včetně vypořádání formou převedení jiného zemědělského pozemku (tzv. náhradní 
pozemek) podle § 1 la zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných 
Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem podle zákona č. 229/1991 Sb., ve zněm pozdějších 
předpisů, a zákona č. 503/2012 Sb., resp. obchodní veřejné soutěže podle § 12 odst. 8 zákona č. 503/2012 
Sb. V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní 
převodní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy.

Vzhledem k nečinnosti Státního pozemkového úřadu při uspokojování Nároků podle § 11a zákona č. 
229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bude zmocnitelem proti České republice - Státnímu 
pozemkovému úřadu podána žaloba na nahrazení projevu vůle žalovaného, jíž by bylo rozhodnuto, že 
zmocnitel má nárok na vydání náhradních pozemků podle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., ve zněm 
pozdějších předpisů. Zmocněnec je dle této plné moci oprávněn podepsat smlouvu o převodu pozemků, 
které je Česká republika - Státní pozemkový úřad povinna vydat, včetně podepsání a podání návrhu na 
vklad vlastnického práva k těmto pozemkům do katastru nemovitostí, a dále podepsat smlouvy, jimiž budou 
takto nabyté pozemky převáděny na třetí osoby, opět včetně podepsání a podání návrhu na vklad 
vlastnického práva k těmto pozemkům do katastru nemovitostí.

Na základě této plné moci je zmocněnec rovněž oprávněn pozemky nabyté od České republiky - Státního 
pozemkového úřadu k uspokojení výše uvedených Nároků převést na jakoukoliv třetí osobu.



Zmocněnec je dále oprávněn podávat výzvy k poskytnutí peněžité náhrady k vypořádání Nároků, za ktert 
nebyl poskytnut jiný pozemek a převzít plnění z tohoto vyplívající a přijímat peněžité náhrady poskytnuté za 
účelem vypořádání těchto Nároků, za které nebyl poskytnut jiný pozemek.

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§ 33a obč. zákoníku). 
Zmocněnec a osoby jednající na základě jeho zmocnění jsou ode dne podpisu této plné moci jedinými 
oprávněnými osobami při uplatňování mých výše definovaných restitučních nároků.

Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu a zákonných mezích platí i po případném úmrtí zmocnitele.
V Praze dné/ťí^z... 2023

Plnou moc přijímám:

V Praze dne 2023

Overovací doidzKa pro viaimaci
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 8

TStu uu 
s předli 
prvopis

■l'á kopie 
oženou li

SVÉRSVACl DOLOŽItA PRO LEGALIZACI
Podlá ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 6 
poř.č. legalizace 070/211/2023 
vlastnoručné podepsal/a
Vficlav Sílený, 
jméno/a, pňjmoní, datum a místo naroseni žadatele 

adrese místa trvalého pobytu

druh s ilslo aoktadu, na zaklané Kterého byly zjiStény osobní údaje v této ové’ovac ooloZce

V Prase G dne 12.4.2028

obsahující 2 stran souhlasí doslovně
inou, z

obsahuiící 2 strar

Listina, z níž vidhovaná 1 
viditelný zajíš" ovád prvek.

° raba 8 dne 26.09.2023 

byla pořízena a tato list

Podpis, úředn

ina pořízena, neobsahu

LagaHiaac! provadl/a 

Ověřovací doložka pro vidimaci , .
Podle ověřovací knihy posty: Česke Budějovice 1

Poř.č: 37001-0317-0360

Tato úolná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovijě 
s předloženou listinou, z niz byla pořízena a tato lis 
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níz je vidimovana listina pořízena, neo 
viditelný zajištovací prvek.

české Budějovice 1 dne 08.04.2024

je

odois, úře\ní



▼

PLNÁ MOC
á, níže podepsaný

, r.č. , bytem ,323 00 Plzeň 1 - Bolevec
(dále jen „zmocnitel")

udělují plnou moc
1. 
2. 
3. 
(dále jen „zmocněnec")

k tomu, aby mne, společně či jednotlivě zastupovali ve veškerých právních jednáních souvisejících s vypořádáním 
restitučních nároků za nevydané pozemky dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., pana Václava Šíleného, nar, 

, r.č. 55  bytem ,10100 Praha 10 - Vršovice, které vznikly v okrese Hlavní město 
Praha a to:

Číslo jednací Ze dne
PÚ 388/06 17.5. 2006

PÚ 7335/92/11 21.12. 2009
PÚ 1160/04 22.9.2005

PÚ 1735/02/2 28.11. 2003

Číslo jednací Ze dne
PÚ 1735/02/3 28.11.2003
PÚ 1735/02/4 28.11. 2003

PÚ 456/03 9. 9. 2003
PÚ 7335/92 15.4. 2002

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, aby byly vypořádány 
mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám.
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných Státním 
pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb. ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 503/2012 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a činit všechny další 
úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu 
nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn 
k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě. Rovněž je zmocněnce oprávněn 
podávat výzvy k poskytnutí peněžité náhrady k vypořádání nároku za nevydané pozemky, za které nebyl poskytnut jiný pozemek 
a převzít plnění z tohoto vyplývající.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu k uspokojení výše 
uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu. Zejména je tedy zmocněnec oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu 
nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. 
Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě. 
Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu a zákonným mezích platí i po případném úmrtí zmocnitele.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění).

V ...ZXÄ.S..&.,........... dne .^^;.?:....2023

Plnou moc přijímám:

 

........................

‘ v . ■- - —- - --------- ----

-i » w v / W ia, „ 

: „ * í —

f. ^825.09.2023 
■



Krajský pozemky 
Pobočka Jindřichův;

v, i . < 
;;íio&sky kraj

Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 37001-0317-0397
Podle ověřovací knihy pošty: české Budějovice 1

Tato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 
s oředloženou listinou, i níž bvla oořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 1 stran.

Pravdova 837/H.
377 Ol Jindřichův Hradec


